
Для служебного пользования 

Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

«Красноармейская средняя 

общеобразовательная школа» 

Красноармейского района 

Чувашской Республики 

 

Чặваш Республикин  

Красноармейски  районěн  

пěтěмěшле  пěлÿ паракан 

муниципаллặ  бюджетлặ вěренÿ 

учрежденийě «Пěтěмěшле пěлỹ 

паракан  Красноармейски  

вặтам шкулĕ» 

429620, Чувашская Республика, село Красноармейское, ул. Ленина, дом № 74 Литер А тел. 8 (83530) 2-10-83 

e-mail:ksosh2kln@mail.ru, www.sosh2-krarm.edu.cap.ru 

 П Р И К А З  

15.12.2018 №240 с. Красноармейское 

  

О подготовке к сдаче нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся и его 

проведении  

 

    Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 г.  № 

172 о  Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и 

обороне» (ГТО),  постановления Правительства Российской Федерации от 11 июня 

2014 г. № 540 «Об утверждении Положения о Всероссийском физкультурно-

спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», Постановления 

Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 октября 2014 года №370 «О 

мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 г. 

№172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и 

обороне» (ГТО)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в 2019 году сдачу нормативов Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся. 

2. Утвердить координационный совет согласно приложению № 1. 

3. Назначить Моисеева Владимира Валериановича, учителя физической 

культуры, судью Всероссийской категории, ответственным лицом проведения 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 

(ГТО) среди обучающихся школы. 

4. Координационному совету во главе с В.В. Моисеевым подготовить план 

мероприятий выполнения нормативов Всероссийского физкультурно-спортивном 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на период 2018-2019 учебного года. 

Срок – 28.12.2018 года 

Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                             С.М. Гаврилова 

С приказом ознакомлен:                      В.В. Моисеев              
                                                                                 Приложение №1 к приказу от 15.12.2018 года №240 

СОСТАВ 

координационного Совета 

для проведения Всероссийского физкультурного-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 

(ГТО) среди обучающихся МБОУ «Красноармейская СОШ» 

в 2018-2019 учебном году 

№                        ФИО                                     Должность 

1.  Гаврилова Снежана Михайловна директор МБОУ «Красноармейская СОШ» 

2.  Крутова Лариса Николаевна заместитель директора по УВР 

3.  Малинина Надежда Изосимовна заместитель директора по ВР 



4.  Моисеев Владимир Валерианович учитель физкультуры, главный судья 

5.  Павлов Владимир Иванович учитель физкультуры, судья 

6.  Васильева Зинаида Львовна учитель физкультуры, судья 

7.  Михайлов Евгений Георгиевич преподаватель-организатор ОБЖ 

8.  Нигмазянова Ильсеяр Зиннуровна старший вожатый 

9.  Аркадьева Елена Геннадьевна классный руководитель 1-а класса 

10.  Исакова Елена Мефодьевна классный руководитель 1-б класса 

11.  Григорьева Людмила Калистратовна классный руководитель 2-а класса 

12.  Иванова Оксана Пименовна классный руководитель 2-б класса 

13.  Васильева Алевтина Витальевна классный руководитель 3-а класса 

14.  Петрова Людмила Николаевна классный руководитель 3-б класса 

15.  Никифорова Галина Васильевна классный руководитель 4-а класса 

16.  Иванова Зоя Викторовна классный руководитель 4-б класса 

17.  Алексеева Татьяна Ильинична классный руководитель 5-а класса 

18.  Васильева Зинаида Львовна классный руководитель 5-б класса 

19.  Матвеев Мария Ивановна классный руководитель 6-а класса 

20.  Тимофеева Ирина Анатольевна классный руководитель 6-б класса 

21.  Фризен Вера Михайловна классный руководитель 7-а класса 

22.  Жукова Алиса Геннадьевна классный руководитель 7-б класса 

23.  Ефимова Татьяна Львовна классный руководитель 8 класса 

24.  Михайлов Виталий Михайлович классный руководитель 9-а класса 

25.  Михайлова Надежда Андреевна классный руководитель 9-б класса 

26.  Михайлова Зинаида Петровна классный руководитель 10 класса 

27.  Илларионова Любовь Юрьевна классный руководитель 11 класса 

 

 

 

 
 

 


